

**AJ Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 29245851**  
**Saturnvænget 59**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Allan Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AJ Esbjerg ApS  
Saturnvænget 59  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245851

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Allan Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 550 t.kr. mod et overskud på 440 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(8.750)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(5.000)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.182	525.920
Andre finansielle omkostninger	(69.770)	(77.286)
<b>Årets resultat</b>	<b>550.412</b>	<b>439.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.131.704	0
Overført resultat	(581.292)	439.884
	<b>550.412</b>	<b>439.884</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.131.704	1.606.522
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>2.131.704</u>	<u>1.606.522</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.131.704</u>	<u>1.606.522</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.131.704</u></u>	<u><u>1.606.522</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.131.704	0
Overført overskud eller underskud		(513.626)	67.666
<b>Egenkapital</b>		<b><u>743.078</u></b>	<b><u>192.666</u></b>
Bankgæld		1.370.740	1.378.624
Anden gæld	2	<u>17.886</u>	<u>35.232</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.388.626</u></b>	<b><u>1.413.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.388.626</u></b>	<b><u>1.413.856</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.131.704</u></u></b>	<b><u><u>1.606.522</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	67.666	192.666
Årets resultat	0	1.131.704	(581.292)	550.412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.131.704</b>	<b>(513.626)</b>	<b>743.078</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	606.522
Andel af årets resultat	625.182
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.131.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.131.704</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Xtra Måtteservice A/S	Vejen	A/S	20,00

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	17.886	35.232
	<b>17.886</b>	<b>35.232</b>

I posten andre skyldige omkostninger indgår gæld til hovedanpartshaver på 11.250 kr.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld og bankgælden i Xtra Måtteservice A/S er deponeret aktier i Xtra Måtteservice A/S nom. 500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 2.131.704 kr.

Bankgælden i Xtra Måtteservice A/S udgør 17.078.859 kr.